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UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS512  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 07:00:00-08:00:00

Kelas : IPT-A (IPT-A)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-05-2024
10:00-

10:00
Seminar Pleno I Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

50 0 0 0

2 08-05-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Mikrobiologi(WK) Mekanisme infeksi virus dengue &

diagnosis lab Mikrobiologi Mikrobiologi (WK) Infeksi

jamur sistemik (histoplasmosis, candidiasis, Aspergilosis)

Mikrobiologi (WK) Patogenesis infeksi leptospira &

diagnosis lab mikrobiologi

Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

50 0 0 0

3 22-05-2024
13:00-

13:00
Seminar Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

50 0 0 0

  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS512  Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

Ruang :

Hari : Thursday , Friday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 07:00:00-08:00:00

Kelas : IPT-A (IPT-A)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

03-05-2024
10:00

08-05-2024
01:00

22-05-2024
01:00

1 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr
2 030002100002 SUCIANA Hdr Hdr Hdr
3 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA Hdr Hdr Hdr
4 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr Hdr
5 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO Hdr Hdr Hdr
6 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI Hdr Hdr Hdr
7 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr
8 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr
9 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr Hdr Hdr
10 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr Hdr Hdr
11 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr
12 030002100015 AMANDA FAYOLA Hdr Hdr Hdr
13 030002100017 ANGELINE LATIEF Hdr Hdr Hdr
14 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr Hdr Hdr
15 030002100020 ANNISA AMALA TSARA Hdr Hdr Hdr
16 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr Hdr Hdr



17 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr Hdr Hdr
18 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr Hdr Hdr
19 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr Hdr Hdr
20 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr
21 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr Hdr Hdr
22 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr Hdr Hdr
23 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr
24 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA Hdr Hdr Hdr
25 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr Hdr Hdr
26 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr Hdr Hdr
27 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD Hdr Hdr Hdr
28 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr Hdr Hdr
29 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr Hdr Hdr
30 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Hdr
31 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr Hdr Hdr
32 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA Hdr Hdr Hdr
33 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr Hdr Hdr
34 030002100039 DESY AULIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr
35 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr Hdr Hdr
36 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN Hdr Hdr Hdr
37 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr Hdr Hdr
38 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA Hdr Hdr Hdr
39 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA Hdr Hdr Hdr
40 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA Hdr Hdr Hdr
41 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA Hdr Hdr Hdr
42 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr Hdr Hdr
43 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr
44 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr Hdr Hdr
45 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr
46 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr Hdr
47 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI Hdr Hdr Hdr
48 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr Hdr Hdr
49 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr
50 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 50 50 50

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS512-Modul CS Infeksi Penyakit Tropik (IPT)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK : 8952020021-1313/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 68.89 20.67 63.95 19.19 87.97 21.99 92.22 13.83 75.68 B+ Pass

2 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 56.67 17.00 59.30 17.79 80.40 20.10 87.33 13.10 67.99 B- Pass

3 030002100002 SUCIANA 85.56 25.67 89.53 26.86 90.32 22.58 90.44 13.57 88.68 A Pass

4 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 52.22 15.67 47.67 21.53 76.09 19.02 91.67 13.75 67.99 B- Pass

5 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 54.44 16.33 62.79 18.84 90.17 22.54 94.78 14.22 71.93 B Pass

6 030002100001 ISHMAH 60.00 18.00 63.95 19.19 84.68 21.17 89.11 13.37 71.73 B Pass

7 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 48.89 14.67 62.79 18.84 90.93 22.73 87.33 13.10 69.34 B Pass

8 030002100015 AMANDA FAYOLA 46.67 14.00 60.47 18.14 77.83 19.46 89.67 13.45 65.05 B- Pass

9 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 62.22 18.67 62.79 18.84 79.82 19.96 91.44 13.72 71.19 B Pass

10 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 64.44 19.33 52.33 15.70 84.77 21.19 92.22 13.83 70.05 B Pass

11 030002100020 ANNISA AMALA TSARA 64.44 19.33 74.42 22.33 87.53 21.88 92.22 13.83 77.37 A- Pass

12 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 88.89 26.67 86.05 25.82 94.22 23.56 95.56 14.33 90.38 A Pass

13 030002100017 ANGELINE LATIEF 80.00 24.00 84.88 25.46 94.29 23.57 94.89 14.23 87.26 A Pass

14 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 65.56 19.67 75.58 22.67 82.63 20.66 83.11 12.47 75.47 B+ Pass

15 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 88.89 26.67 86.05 25.82 91.24 22.81 97.33 14.60 89.90 A Pass

16 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 60.00 18.00 65.12 19.54 79.53 19.88 92.00 13.80 71.22 B Pass

17 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 62.22 18.67 65.12 19.54 88.23 22.06 88.78 13.32 73.59 B Pass

18 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI 91.11 27.33 81.40 24.42 91.98 23.00 95.22 14.28 89.03 A Pass

19 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 48.89 14.67 67.44 20.23 92.34 23.09 92.56 13.88 71.87 B Pass

20 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA 36.67 11.00 43.02 12.91 75.84 18.96 88.22 13.23 56.10 C Pass

21 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 68.89 20.67 53.49 16.05 83.02 20.76 97.89 14.68 72.16 B Pass

22 030002100054 FLAVIUS VANIA 36.67 11.00 51.16 15.35 76.45 19.11 89.00 13.35 58.81 C Pass

23 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 63.33 19.00 67.44 20.23 82.10 20.53 89.67 13.45 73.21 B Pass

24 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 41.11 12.33 62.79 18.84 85.27 21.32 88.94 13.34 65.83 B- Pass

25 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 43.33 13.00 0.00 15.18 84.22 21.06 87.39 13.11 62.35 C+ Pass

26 030002100036 CHICA HANDAYANI 46.67 16.24 51.16 15.35 76.03 19.01 89.00 13.35 63.95 C+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 46.67 14.00 54.65 16.40 85.96 21.49 88.50 13.28 65.17 B- Pass

28 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 72.22 21.67 72.09 21.63 86.53 21.63 99.22 14.88 79.81 A- Pass

29 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 47.78 14.33 60.47 18.14 91.67 22.92 89.28 13.39 68.78 B Pass

30 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 56.67 17.00 60.47 18.14 88.21 22.05 85.89 12.88 70.07 B Pass

31 030002100039 DESY AULIA MAHARANI 45.56 13.67 48.84 14.65 76.43 19.11 87.78 13.17 60.60 C Pass

32 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 84.44 25.33 83.72 25.12 89.66 22.42 94.78 14.22 87.09 A Pass

33 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 65.56 19.67 67.44 20.23 88.34 22.09 93.89 14.08 76.07 B+ Pass

34 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 56.67 17.00 72.09 21.63 91.01 22.75 87.56 13.13 74.51 B+ Pass

35 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA 75.56 22.67 76.67 23.00 87.87 21.97 92.39 13.86 81.50 A Pass

36 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 66.67 20.00 73.26 21.98 86.80 21.70 91.72 13.76 77.44 A- Pass

37 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 71.11 21.33 74.42 22.33 87.63 21.91 91.50 13.73 79.30 A- Pass

38 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 73.33 22.00 77.91 23.37 82.65 20.66 92.78 13.92 79.95 A- Pass

39 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 63.33 19.00 67.44 20.23 82.00 20.50 91.50 13.73 73.46 B Pass

40 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 65.56 19.67 68.60 20.58 87.07 21.77 93.33 14.00 76.02 B+ Pass

41 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 52.22 15.67 68.60 20.58 83.94 20.99 90.28 13.54 70.78 B Pass

42 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 48.89 14.67 60.47 18.14 85.58 21.40 92.22 13.83 68.04 B Pass

43 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 66.67 20.00 62.79 18.84 76.58 19.15 98.22 14.73 72.72 B Pass

44 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD 47.78 14.33 58.14 17.44 87.87 21.97 88.17 13.23 66.97 B- Pass

45 030002100065 IBRAHIM HUSEIN ADHA SITORUS 36.67 11.00 43.02 12.91 83.33 20.83 88.44 13.27 58.01 C Pass

46 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA 51.11 15.33 67.44 20.23 90.53 22.63 88.33 13.25 71.44 B Pass

47 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 56.67 17.00 66.28 19.88 89.60 22.40 97.89 14.68 73.96 B Pass

48 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 72.22 21.67 68.60 20.58 82.65 20.66 91.11 13.67 76.58 B+ Pass

49 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN 32.22 21.18 38.37 11.51 77.47 19.37 87.00 13.05 65.11 B- Pass

50 030002100035 CHANEL WINONA 38.89 11.67 44.19 13.26 76.05 19.01 68.61 10.29 54.23 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


